1. Petro de Gorsinis, episc. Portuens., card, ab an. 1370, Jun. 7, cum tune esset episc. Florentinus. — 2. Simone de
Borsano, card. SS. Johan. et Pauli, ab an. 1375, Deo. 20, cum esset archiep. Mediolan. — 3. Bui. : « Patri ». Fuit Franciscus
de Tibaldeschi, card. S. Sabinae, dictus S. Petri, ab an. 1368, Sept. 22. — 4. Jacobo de Ursinis, card. S. Georgii ad vel.
aur. ab an. 1371, Jun. 8. —5. Sic clare et quidem recte in msto. — 6. Marsilius, plerumque de rebus parum certus, non audivit
igitur, tres cardinales Florentin., Mediolanens. et de Ursinis jam 26 Julii (« in crastino S. Jacobi, die lune », Bui., IV, 528)
Tibur reliquisse. — 7. Verisimiliter Adamum de Nemours. Vid. p. 246, not. 12. — 8. Ms. non clare : « cester zelo » ; Bui. :
« Coster zelo ». De Guillelmo de Oesterzeele, mag. in art. et in med., pluries supra, n° 1419, not. 2; infra nls 1612, 1624. —
9. Cum cardinalibus dissidentibus. — 10. "Wenceslao. Vid. Gayet, Le Grand Schisme, II, Docum., p. 182 sq. — 11. Bui.
perperam : « 2000 ». — 12. Bui. : « fui ». — 13. Bui. : a serius ». — 14. Bui. adjungit « an. 1378 ».

1609. Cardinales dissidentes Anagniae degentes Universitati Paris, scribunt de « invasore » Urbano VI.

1378, August! 21, Anagniae.

Miseratioiie divina collegium sancte Romane ecclesie cardinalium dilectis filiis .. rec-
tori, magistris, doctoribus et scolaribus Universitatis Parisiens., salutem et post litterarum
gloriosa certamina eterne felicitatis bravium adipisci. Scripsisse nos vobis recolimus per
dilectum filium Johannem de Guignicurte. in sacra theologia baccallarium1, ea que per
insanum populum miserabilis urbis Rome ejusque officiales perfidos dira tirampnide ausu-
que sacrilege, beluarum sevientium more, dum post obitum felicis et sancte recordationis
domini Gregorii pape XI ad futuri electionein pontificis curaremus, lam in personas

nostras quam bona enormi actuuin multiplicatione infeliciter patrata sunt, ut per ipsorurn
effrenatam maliciain aliquis in sede apostolica intruderetur, prout rei exitus lucide demon-
slravit. Hac itaque occasione habet Petri sedes sessorem apostaticurn, unice dilecte domini
invasorem, satorem erroneorum dogmatum et veritatis tocius contemptorern. Hunc certe
non tradidit canonica electio, hunc spiritus Domini non vocavit, hunc non stabilivit con-
sensus, hunc truculenta rabies et seva timoris incussio in apostolica sede intriisit. Ne igitur
intrusus ipse, qui datus in sensum reprobum terreni fastus appetitor factus est et proprie
salutis contemptor per suam obstinatam maliciam et obstinationem iniquam fideles aliquos
super preseiiti negotio faceret dubitare, ad publicationem quandain processimus, sicut per
dilectum filium Petrum de Corbeya, secretarium regium, presentium portitorem, informa-